

Projektselskabet Grønhøj Strandvej ApS
CVR-nr. 29613249

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.06.2013.

Dirigent

Navn: Knud Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Projektselskabet Grønhøj Strandvej ApS
Evaholmvej 24
9600 Aars

CVR-nr.: 29613249

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Knud Vældgaard Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med fast ejendom i form af besiddelse af en række sommerhusgrunde til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Salget af sommerhusgrunde er ikke forløbet som planlagt, hvorfor årets negative resultat på 17.506 t.kr. er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør (19.835) t.kr. pr. 31.12.2012. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabet har i året modtaget i alt 1.852 t.kr. i skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(321.045)	252.223
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		<u>(15.881.653)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(16.202.698)	252.223
Andre finansielle indtægter		0	172.431
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.302.885)</u>	<u>(2.009.374)</u>
Årets resultat		<u>(17.505.583)</u>	<u>(1.584.720)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(17.505.583)</u>	<u>(1.584.720)</u>
		(17.505.583)	(1.584.720)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		16.000.000	31.881.653
Varebeholdninger		16.000.000	31.881.653
Andre tilgodehavender		192.729	163.331
Tilgodehavender		192.729	163.331
Omsætningsaktiver		16.192.729	32.044.984
Aktiver		16.192.729	32.044.984

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(20.035.492)</u>	<u>(4.381.664)</u>
Egenkapital		<u>(19.835.492)</u>	<u>(4.181.664)</u>
Bankgæld		<u>34.412.931</u>	<u>34.205.225</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>34.412.931</u>	<u>34.205.225</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.837.549
Anden gæld		1.615.290	26.769
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>157.105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.615.290</u>	<u>2.021.423</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.028.221</u>	<u>36.226.648</u>
Passiver		<u>16.192.729</u>	<u>32.044.984</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(4.381.665)	(4.181.665)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.851.756	1.851.756
Årets resultat	0	(17.505.583)	(17.505.583)
Egenkapital ultimo	200.000	(20.035.492)	(19.835.492)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets eksisterende kreditfaciliteter kan opretholdes samt at selskabets indtjening forbedres.

Der pågår forhandlinger med selskabets bankforbindelse om den fremtidige finansiering af selskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den nævnte finansiering opnås, samt at selskabets indtjening forbedres. Ledelsens vurdering er, at der er væsentlig usikkerhed forbundet med, om den nødvendige finansiering opnås samt om selskabets indtjening forbedres.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	62.187
Renteomkostninger i øvrigt	1.177.468	1.848.768
Valutakursreguleringer	124.142	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.275	98.419
	<u>1.302.885</u>	<u>2.009.374</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anpart	1	200.000,00	200.000
	<u>1</u>		<u>200.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 20 mio. kr. samt søgt transport i fremtidige salgsprovenu på ikke solgte grunde.

Endvidere er der tinglyst deklaration om pantsætningsforbud på ikke solgte grunde.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde udgør 16.000 t.kr.